PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 058/2014 – RESULTADOS

A  Comissão  Permanente  de  Licitações  e  Julgamentos  juntamente  com  a  Secretaria
Municipal  de  Desenvolvimento  Social  deste  Município,  na  forma  da  Lei  Federal  n.º
8.666/93 e alterações, torna público os resultados dos chamamentos Públicos abaixo
identificados:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2014

O  MUNICÍPIO  DE  MONTES  CLAROS, através  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  e
Julgamentos,  designada  pelo  Decreto  Municipal  nº  3.149  de  06  de  março  de  2014  e  a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,  TORNA PÚBLICO DESERTA  a Chamada
Pública  nº  002/2014,  cujo  objeto  é  o credenciamento  para  seleção  pública  de  Entidades,
Propostas e Planos de Trabalho para execução do serviço de residência Inclusiva no Município
de Montes Claros na modalidade de acolhimento Institucional, no âmbito da proteção social
especial de Alta Complexidade do Sistema único de Assistência Social – SUAS.

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2014

O  MUNICÍPIO  DE  MONTES  CLAROS, através  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  e
Julgamentos,  designada  pelo  Decreto  Municipal  nº  3.149  de  06  de  março  de  2014  e  a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,  TORNA PÚBLICO DESERTA a Chamada
Pública nº 003/2014,  cujo objeto é a Seleção Pública de Entidades, Propostas e Planos de
Trabalho para execução do serviço para população adulta e famílias em situação de rua no
âmbito da proteção social especial de alta complexidade no município de Montes Claros.

Montes Claros (MG), 30 de abril de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento